PAGE

[image: image1.png]1k

7“

|

Администрация Назаровского района

Красноярского края

РАСПОРЯЖЕНИЕ

«24» 05 2022                                     г. Назарово

              № 191-р

В соответствии с решением Назаровского районного Совета депутатов от 16.12.2021 № 11-108 «О районном бюджете на 2022 год и плановый период 2023–2024 годов», руководствуясь статьями 15 и 19 Устава Назаровского муниципального района Красноярского края:
1. Внести в распоряжение администрации Назаровского района от 12.01.2022 № 5-р следующие изменения:
- дополнить распоряжение пунктом 2.1 следующего содержания:

«2.1. Установить, что при обращении организаций и индивидуальных предпринимателей, осуществляющих деятельность в сферах теплоснабжения, водоснабжения и водоотведения, получатели средств районного бюджета, а также муниципальные  казенные и бюджетные учреждения вправе предусматривать в договорах (контрактах) на оказание услуг по теплоснабжению, водоснабжению и водоотведению, подлежащих оплате за счет средств районного бюджета, условия предоплаты в размере 100 процентов от общей стоимости планируемого объема потребления указанных коммунальных ресурсов за период, не превышающий трех месяцев (июнь, июль, август) 2022 года.».

2. Отделу организационной работы и документационного обеспечения администрации района (Любавина) разместить распоряжение на официальном сайте Назаровского муниципального района Красноярского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя главы района, руководителя финансового управления администрации района (Мельничук).

4. Распоряжение вступает в силу со дня подписания.
Глава района

       М.А. Ковалев